ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года  №   67-4

Санкт-Петербург

О назначении членов участковой комиссии с правом решающего голоса

избирательных участков № 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1075, 1076, 1077,

1078, 1081, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091, 1092, 1094, 1095, 1099, 1100, 1117,

1126, 1127, 1134, 1137, 1139 вместо выбывших
В связи с досрочным  прекращением  полномочий членов участковых

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1075, 1076, 1077, 1078, 1081, 1086, 1087, 1088,

1089, 1091, 1092, 1094, 1095, 1099, 1100, 1117, 1126, 1127, 1134, 1137, 1139

(решения Территориальной избирательной комиссии № 6 от 18.07.2019 № 64-4,

от 09.08.2019 № 66-2, 15.08.2019 № 67-3),  в соответствии со статьями 22, 27, 29

Федерального закона  «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на

участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований,  окружных и участковых избирательных

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 Территориальная

избирательная комиссия № 6  (далее – Комиссия) р е ш и л а :

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1075, 1076, 1077, 1078,

1081, 1086, 1087, 1088, 1089, 1091, 1092, 1094, 1095, 1099, 1100, 1117, 1126, 1127,

1134, 1137, 1139  лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из настоящего решения

в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3.Опубликовать решение на сайте Комиссии

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Майорову Д.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                       Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6              Е.А. Данилова

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017

Приложение

к Решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 15 августа 2019 г. № 67-4

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Субъект предложения кандидатуры

в состав участковой избирательной

комиссии (далее – УИК)

№

УИК

1.  Хомколов

Максим Владимирович

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

1061

2.  Алексеенко

Артем Александрович

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

1062

3.  Ерохова Вера Олеговна
собрание избирателей по месту

работы
1063

4.  Краснопольский

Денис Дмитриевич

собрание избирателей по месту

работы
1064

5.  Данильчик

Екатерина Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
1065

6.  Тарасова

Ольга Геннадьевна

собрание избирателей по месту

работы
1075

7.  Орлова

Алеся Александровна

собрание избирателей по месту

работы
1076

8.  Громова

Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту

работы
1077

9.  Киселева

Анастасия Андреевна

собрание избирателей по месту

работы
1077

10.  Ребяков

Дмитрий Витальевич

собрание избирателей по месту

работы
1077

11.  Рогожина

Людмила Яновна

собрание избирателей по месту

жительства
1077

12.  Корчмит

Денис Константинович

собрание избирателей по месту

работы
1078

13.  Феоктистова

Татьяна Юрьевна

собрание избирателей по месту

работы
1081

14.  Казак

Юлия Николаевна

собрание избирателей по месту

работы
1086

15.  Покровская

Татьяна Александровна

собрание избирателей по месту

работы
1086

16.  Цветкова

Марина Вадимовна

собрание избирателей по месту

работы
1087

17.  Гетоева

Кристина Михайловна

собрание избирателей по месту

работы
1088

18.  Давыдова

Алина Николаевна

собрание избирателей по месту

работы
1089

19.  Зинина

Наталья Викторовна

собрание избирателей по месту

работы
1091

20.  Васильева Татьяна

Сергеевна

собрание избирателей по месту

работы
1092

21.  Холод

Владимир Иванович

собрание избирателей по месту

работы
1094

22.  Дикович

Ольга Анатольевна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

1095

23.  Прахновская Юлия

Алексеевна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

1095

24.  Трескунова

Елена Владимировна

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

1095

25.  Мальчевская Надежда

Петровна

собрание избирателей по месту

работы
1099

26.  Серова

Екатерина Андреевна

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

1099

27.  Гаврилова Анастасия

Александровна

собрание избирателей по месту

жительства
1100

28.
Осина Наталья

Игоревна

собрание избирателей по месту

работы
1110

29.  Зайцев

Роман Александрович

собрание избирателей по месту

работы
1117

30.  Попов

Константин Сергеевич

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

1126

31.  Попова

Дарина Александровна

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

1127

32.  Сомова Анастасия

Вячеславовна

собрание избирателей по месту

работы
1134

33.  Стояненко

Елена Николаевна

собрание избирателей по месту

работы
1134

34.  Павленко

Ирина Валентиновна

собрание избирателей по месту

работы
1137

35.  Панчишных

Ирина Константиновна

собрание избирателей по месту

работы
1137

36.  Солохина

Екатерина Евгеньевна

собрание избирателей по месту

работы
1137

37.  Мишакова

Наталья Викторовна

Красносельское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения

политической партии

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

1137

38.  Никитина

Ольга Петровна

собрание избирателей по месту

работы
1139